aierhoforsse

ALLEN

URNIER|

17. Backerei Maierhofer
Hallenturnier U8

Veranstalter: TUS Vorau

Sponsor: Backerei Maierhofer
Datum: 23.11.2024, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Mehrzwecksaal der Mittelschule Vorau, Gerichtsgasse 310, 8250 Vorau

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Teilnehmer

FAZ Joglland

UFC St. Jakob

SG Lafnitztal

TSV Juniors Hartberg A

USV Dechantskirchen

FAZ Ost

NZ Péllauertal A

NZ Péllauertal B

TUS Paldau

Vorrunde

TSV Juniors Hartberg B

/ﬁawl/ioﬁ%ﬁf

ALLEN

[=]%

URN

ER|

Ergebnisse live verfolgen

1 08:30 |A |FAZ Joglland NZ Pollauertal B Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 08:40 |B [SG Lafnitztal TSV Juniors Hartberg B FAZ Joglland

3 08:50 |A [UFC St. Jakob TSV Juniors Hartberg A UFC St. Jakob

4 09:00 |B [USV Dechantskirchen NZ Péllauertal A TSV Juniors Hartberg A

5 09:10 |A |FAZ Ost FAZ Joglland FAZ Ost

6 09:20 |B |TUS Paldau SG Lafnitztal NZ Péllauertal B

7 09:30 |A [ TSV Juniors Hartberg A NZ Péllauertal B

8 09:40 |B |NZ Pollauertal A TSV Juniors Hartberg B _
9 09:50 |A |FAZOst UFC St. Jakob Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 10:00 (B |TUS Paldau USV Dechantskirchen SG Lafnitztal

11 10:10 [A | TSV Juniors Hartberg A FAZ Joglland USV Dechantskirchen

12 10:20 [B |NZ Pollauertal A SG Lafnitztal NZ Pollauertal A

13 10:30 [A |NZ Pollauertal B FAZ Ost TUS Paldau

14 10:40 [B | TSV Juniors Hartberg B TUS Paldau TSV Juniors Hartberg B

15 10:50 |[A |FAZ Joglland UFC St. Jakob

16 11:00 [B |SG Lafnitztal USV Dechantskirchen

17 11:10 [A |FAZ Ost TSV Juniors Hartberg A

18 11:20 [B |TUS Paldau NZ Péllauertal A

19 11:30 [A JUFC St. Jakob NZ Péllauertal B

20 11:40 [B |USV Dechantskirchen TSV Juniors Hartberg B

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Bickerei

ALLEN

URN

F|

Finalrunde

21

22

23

24

25

11:58

12:08

12:18

12:28

12:38

5. Gruppe A

4. Gruppe A

3. Gruppe A

2. Gruppe A

1. Gruppe A

17. Backerei Maierhofer il

Hallenturnier U8 URNIER

5. Gruppe B

4. Gruppe B

3. Gruppe B

2. Gruppe B

1. Gruppe B

(HALLEN

Finalrunde

—
."“\“‘m*w’\"

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

