

17. Bäckerei Maierhofer Hallenturnier U8



Veranstalter: TUS Vorau Sponsor: Bäckerei Maierhofer Datum: 23.11.2024, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Mehrzwecksaal der Mittelschule Vorau, Gerichtsgasse 310, 8250 Vorau

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A			
1	FAZ Joglland		
2	UFC St. Jakob		
3	TSV Juniors Hartberg A		
4	FAZ Ost		
5	NZ Pöllauertal B		

Gruppe B			
6	SG Lafnitztal		
7	USV Dechantskirchen		
8	NZ Pöllauertal A		
9	TUS Paldau		
10	TSV Juniors Hartberg B		

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	08:30	Α	FAZ Joglland	NZ Pöllauertal B	:
2	08:40	В	SG Lafnitztal	TSV Juniors Hartberg B	:
3	08:50	Α	UFC St. Jakob	TSV Juniors Hartberg A	:
4	09:00	В	USV Dechantskirchen	NZ Pöllauertal A	:
5	09:10	Α	FAZ Ost	FAZ Joglland	:
6	09:20	В	TUS Paldau	SG Lafnitztal	:
7	09:30	Α	TSV Juniors Hartberg A	NZ Pöllauertal B	:
8	09:40	В	NZ Pöllauertal A	TSV Juniors Hartberg B	:
9	09:50	Α	FAZ Ost	UFC St. Jakob	:
10	10:00	В	TUS Paldau	USV Dechantskirchen	:
11	10:10	Α	TSV Juniors Hartberg A	FAZ Joglland	:
12	10:20	В	NZ Pöllauertal A	SG Lafnitztal	:
13	10:30	Α	NZ Pöllauertal B	FAZ Ost	:
14	10:40	В	TSV Juniors Hartberg B	TUS Paldau	:
15	10:50	Α	FAZ Joglland	UFC St. Jakob	:
16	11:00	В	SG Lafnitztal	USV Dechantskirchen	:
17	11:10	Α	FAZ Ost	TSV Juniors Hartberg A	:
18	11:20	В	TUS Paldau	NZ Pöllauertal A	:
19	11:30	Α	UFC St. Jakob	NZ Pöllauertal B	:
20	11:40	В	USV Dechantskirchen	TSV Juniors Hartberg B	:

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
	FAZ Joglland	•		
	UFC St. Jakob	:		
	TSV Juniors Hartberg A	:		
	FAZ Ost	:		
	NZ Pöllauertal B	:		

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
	SG Lafnitztal	:		
	USV Dechantskirchen	:		
	NZ Pöllauertal A	:		
	TUS Paldau	:		
	TSV Juniors Hartberg B	:		



17. Bäckerei Maierhofer Hallenturnier U8



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel			n. V.n. E.	
	Spiel um 9. Platz					
21	11:58	5. Gruppe A	5. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
22	12:08	4. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
	Spiel um 5. Platz					
23	12:18	3. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
	Spiel um 3. Platz					
24	12:28	2. Gruppe A	2. Gruppe B	÷		
	Finale					
25	12:38	1. Gruppe A	1. Gruppe B	÷		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	